AN

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Deliberazione N. 6 del 25/06/2020

PROPONENTE: UOC GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO,PERTITOLI ECOLLOQUIO, PER LA COPERTURA A
TEMPO DETERMINATO, DI N.1 POSTO DI CPSTECNICO DI
NEUROFISIOPATOLOGIA.

APPROVAZIONE ATTI E NOMINA VINCITORI.

Il presente atto, in formato digitale e firmato el ettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO
DETERMINATO, DI N.1 POSTO DI CPS TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA.
APPROVAZIONE ATTI E NOMINA VINCITORI.

Direttore UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per I’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento,
dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

Premesso che:

- con deliberazione n. 146 del 09.10.2019, immediatamente eseguibile, é stato indetto Avviso pubblico,
per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale
sanitario — Tecnico di Neurofisiopatologia;

- il relativo avviso é stato pubblicato sul BURC n. 70 del 25.11.2019, fissando quale termine per la
presentazione delle domande di partecipazione il 10.12.2019;

- con deliberazione n. 384 del 10.04.2020, parimenti esecutiva, € stata disposta 1’ammissione dei
candidati all’ Avviso pubblico in parola, nominando nel contempo la Commissione esaminatrice;

Dato atto che

la predetta Commissione ha ultimato, in data 8 giugno 2020, gli adempimenti di competenza ed ha formulato

la graduatoria di merito dei candidati, allegata alla presente deliberazione della quale costituisce parte

integrante e sostanziale, trasmettendo, tutti gli atti all’UOC Gestione Risorse Umane per i successivi
provvedimenti consequenziali;

Esaminati

gli atti trasmessi e ritenuto di dover procedere alla relativa approvazione;

Precisato che

questa Azienda si riserva la possibilita, relativamente al candidato vincitore della selezione pubblica de gua,

di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e cosi come dichiarati;

Attestata

la legittimita della presente proposta di deliberazione, che & conforme alla vigente normativa in materia

PROPONE

1. di prendere atto dei verbali n. 1 del 08 maggio 2020 e n. 2 del 08 giugno 2020, in atti giacenti, redatti
dalla Commissione Esaminatrice dell’Avviso pubblico specificato in narrativa, con contestuale
approvazione della graduatoria di merito dei candidati, allegata alla presente deliberazione della quale
costituisce parte integrante e sostanziale;

2. di nominare vincitrice la candidata classificatasi al 1° posto della graduatoria di merito e precisamente:
la dott.ssa UCCIERO Maria Rosaria nata a Napoli il 23.04.1982;

3. di specificare che I’immissione in servizio della stessa e subordinata alla verifica del reale possesso
dei requisiti dichiarati ed avverra a seguito della sottoscrizione del relativo contratto individuale di
lavoro;

4. di utilizzare la suddetta graduatoria, in caso di rinuncia o dimissioni dall’incarico della precitata
vincitrice senza adozione ulteriore di atto deliberativo;

5. di stabilire che la spesa complessiva sara imputata, a cura della UOC GEF, alle competenti voci di
conto del personale del bilancio del corrente esercizio e successivi, che presentano le sufficienti

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

disponibilita, come da visto di copertura finanziaria apposto dal Direttore UOC GEF, e che la stessa
rispetti il limite di spesa del personale stabilito dalla Legge 191/2009;

6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC
Gestione Economico Finanziaria, alla UOC Organizzazione e Programmazione dei Servizi Sanitari e
al Responsabile della Prevenzione della corruzione e della trasparenza;

7. direndere la stessa immediatamente eseguibile.

Il Dirigente amministrativo
Dr.ssa Loredana Merola

IL DIRETTORE
U.0.C. GESTIONE RISORSE UMANE
Dott.ssa Luigia Infante

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa
nominato con D.PG.R.C. n. 76 del 10006:2020
insediatosi con giusta deliberazione n°l del 11/06:2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. GRU Dr.ssa Luigia Infante
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annechiarico sotto riportato:

Il Direttore Sanitario Dott.ssa Angela Annechiarico

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

1) Prendere atto dei verbali n. 1 del 08 maggio 2020 e n. 2 del 08 giugno 2020, in atti giacenti, redatti
dalla Commissione Esaminatrice dell’Avviso pubblico specificato in narrativa, con contestuale
approvazione della graduatoria di merito dei candidati, allegata alla presente deliberazione della quale
costituisce parte integrante e sostanziale;

2) Nominare vincitrice la candidata classificatasi al 1° posto della graduatoria di merito e precisamente:
la dott.ssa UCCIERO Maria Rosaria nata a Napoli il 23.04.1982;

3) Specificare che I’immissione in servizio della stessa é subordinata alla verifica del reale possesso dei
requisiti dichiarati ed avverra a seguito della sottoscrizione del relativo contratto individuale di lavoro;

4) Utilizzare la suddetta graduatoria, in caso di rinuncia o dimissioni dall’incarico della precitata vincitrice
senza adozione ulteriore di atto deliberativo;

5) Stabilire che la spesa complessiva sara imputata, a cura della UOC GEF, alle competenti voci di conto
del personale del bilancio del corrente esercizio e successivi, che presentano le sufficienti disponibilita,
come da visto di copertura finanziaria apposto dal Direttore UOC GEF, e che la stessa rispetti il limite di
spesa del personale stabilito dalla Legge 191/2009;

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

6) Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC Gestione
Economico Finanziaria, alla UOC Organizzazione e Programmazione dei Servizi Sanitari e al
Responsabile della Prevenzione della corruzione e della trasparenza;

7) Rendere la stessa immediatamente eseguibile.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



P

"""["' T— REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
CASERTA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



' posizione

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome
UCCIERO
BOEMIA
RUSSO
CICCONE
BORRELLI
BIFULCO
CALISE
CALVANI
MUROLO
SALVATI
ROMANO
PISA
FAMIGLIETTI
MELE
BUONDONNO
ZAMPROTTA

D'AMICO

MARIAROSARIA

VIRGINIA

ROSARIO

LINO

CRISTINA

ROSA

LUISA

SALVATORE

BARBARA

STEFANO

VALERIO

DARIO

MARIKA

GIULIA

NATASCIA

LUDOVICA

GIUSEPPE

Graduatoria finale
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI CPS- TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA — CATEGORIA D.
N. 1 POSTO DI CPS - TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA - CATEGORIA D.

Cod. Fiscale

CCRMRS89D63
F839T
BMOVGN91P4
2F839Y
RSSRSR93R18G
7952
CCCLNI84T17G
039H
BRRCST94R64F
839Y
BFLRSO93L41F
839C
CLSLSU77L42F8
39A
CLVSVT9O0BO5F
839z
MRLBBR92R66
F839B
SLVSFN94D24H
931v
RMNVLR89P25
F839U
PSIDRA86P17F
839pP
FMGMRK86T42
A509W
MLEGLI94D52E
506A
BNDNSC94M41
G813X
ZMPLVC94C63E
791E
DMCGPP90P19
F839M

Data Nascita

23-04-1989

02-09-1991

18-10-1993

17-12-1984

24-10-1994

01-07-1993

02-07-1977

05-02-1990

26-10-1992

24-04-1994

25-09-1989

17-09-1986

02-12-1986

12-04-1994

01-08-1994

23-03-1994

19-09-1990

Punteggio
Titoli
11.95
8.20
5.17
14.27
2.60
4.92
1,95
1.88
4.77
0.65
2.30
3.58
2.61
2.32
1.50
1.07

0.85

Punteggio
colloguio

58.00

58.00

58.00

46.00

53.00

50.00

50.00

50.00

46.00

50.00

46.00

42.00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

Punteggio

69.95

66.20

63.17

60.27

55.60

54.92

51.95

51.88

50.77

50.65

48.30

45.58

42.61

42.32

41.50

41.07

40.85

P
\

ALLEGATO C




AN

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Ddliberazione N. 6 del 25/06/2020
PROPONENTE: UOC GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO,PERTITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO

DETERMINATO, DI N.1 POSTO DI CPSTECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA.
APPROVAZIONE ATTI E NOMINA VINCITORI.

In pubblicazione dal 26/06/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese
Redatto da

Elenco firmatari
Loredana Merola Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE
Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		CECERE PASQUALE




