



**REGIONE CAMPANIA  
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA  
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO  
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE**

**Deliberazione N. 6 del 25/06/2020**

**PROPONENTE: UOC GESTIONE RISORSE UMANE**

**OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A  
TEMPO DETERMINATO, DI N.1 POSTO DI CPS TECNICO DI  
NEUROFISIOPATOLOGIA.  
APPROVAZIONE ATTI E NOMINA VINCITORI.**

---

**Oggetto:** AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO, DI N.1 POSTO DI CPS TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA. APPROVAZIONE ATTI E NOMINA VINCITORI.

#### **Direttore UOC GESTIONE RISORSE UMANE**

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l'insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

**Premesso che:**

- con deliberazione n. 146 del 09.10.2019, immediatamente eseguibile, è stato indetto Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale sanitario – Tecnico di Neurofisiopatologia;
- il relativo avviso è stato pubblicato sul BURC n. 70 del 25.11.2019, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione il 10.12.2019;
- con deliberazione n. 384 del 10.04.2020, parimenti esecutiva, è stata disposta l'ammissione dei candidati all'Avviso pubblico in parola, nominando nel contempo la Commissione esaminatrice;

**Dato atto che**

la predetta Commissione ha ultimato, in data 8 giugno 2020, gli adempimenti di competenza ed ha formulato la graduatoria di merito dei candidati, allegata alla presente deliberazione della quale costituisce parte integrante e sostanziale, trasmettendo, tutti gli atti all'UOC Gestione Risorse Umane per i successivi provvedimenti consequenziali;

**Esaminati**

gli atti trasmessi e ritenuto di dover procedere alla relativa approvazione;

**Precisato che**

questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente al candidato vincitore della selezione pubblica *de qua*, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;

**Attestata**

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

#### **PROPONE**

1. di prendere atto dei verbali n. 1 del 08 maggio 2020 e n. 2 del 08 giugno 2020, in atti giacenti, redatti dalla Commissione Esaminatrice dell'Avviso pubblico specificato in narrativa, con contestuale approvazione della graduatoria di merito dei candidati, allegata alla presente deliberazione della quale costituisce parte integrante e sostanziale;
2. di nominare vincitrice la candidata classificatasi al 1° posto della graduatoria di merito e precisamente: la dott.ssa UCCIERO Maria Rosaria nata a Napoli il 23.04.1982;
3. di specificare che l'immissione in servizio della stessa è subordinata alla verifica del reale possesso dei requisiti dichiarati ed avverrà a seguito della sottoscrizione del relativo contratto individuale di lavoro;
4. di utilizzare la suddetta graduatoria, in caso di rinuncia o dimissioni dall'incarico della precitata vincitrice senza adozione ulteriore di atto deliberativo;
5. di stabilire che la spesa complessiva sarà imputata, a cura della UOC GEF, alle competenti voci di conto del personale del bilancio del corrente esercizio e successivi, che presentano le sufficienti

*Deliberazione del Direttore Generale*

*Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.*



**REGIONE CAMPANIA**  
**AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE**  
**E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE**  
**"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTA**

disponibilità, come da visto di copertura finanziaria apposto dal Direttore UOC GEF, e che la stessa rispetti il limite di spesa del personale stabilito dalla Legge 191/2009;

6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC Gestione Economico Finanziaria, alla UOC Organizzazione e Programmazione dei Servizi Sanitari e al Responsabile della Prevenzione della corruzione e della trasparenza;
7. di rendere la stessa immediatamente eseguibile.

Il Dirigente amministrativo  
Dr.ssa Loredana Merola

**IL DIRETTORE**  
**U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE**  
Dott.ssa Luigia Infante

**IL DIRETTORE GENERALE**  
*Dr. Gaetano Gubitosa*  
*nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020*  
*insediatosi con giusta deliberazione n°1 del 11/06/2020*

**Vista** la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. GRU Dr.ssa Luigia Infante  
**Acquisito** il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annechiarico sotto riportato:

Il Direttore Sanitario      Dott.ssa Angela Annechiarico \_\_\_\_\_

**DELIBERA**

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della proposta di deliberazione che precede e, per l'effetto, di:

- 1) **Prendere atto** dei verbali n. 1 del 08 maggio 2020 e n. 2 del 08 giugno 2020, in atti giacenti, redatti dalla Commissione Esaminatrice dell'Avviso pubblico specificato in narrativa, con contestuale approvazione della graduatoria di merito dei candidati, allegata alla presente deliberazione della quale costituisce parte integrante e sostanziale;
- 2) **Nominare** vincitrice la candidata classificatasi al 1° posto della graduatoria di merito e precisamente: la dott.ssa UCCIERO Maria Rosaria nata a Napoli il 23.04.1982;
- 3) **Specificare** che l'immissione in servizio della stessa è subordinata alla verifica del reale possesso dei requisiti dichiarati ed avverrà a seguito della sottoscrizione del relativo contratto individuale di lavoro;
- 4) **Utilizzare** la suddetta graduatoria, in caso di rinuncia o dimissioni dall'incarico della precitata vincitrice senza adozione ulteriore di atto deliberativo;
- 5) **Stabilire** che la spesa complessiva sarà imputata, a cura della UOC GEF, alle competenti voci di conto del personale del bilancio del corrente esercizio e successivi, che presentano le sufficienti disponibilità, come da visto di copertura finanziaria apposto dal Direttore UOC GEF, e che la stessa rispetti il limite di spesa del personale stabilito dalla Legge 191/2009;

*Deliberazione del Direttore Generale*

*Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.*



**REGIONE CAMPANIA  
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE  
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE  
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA**

---

- 6) **Trasmettere** copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC Gestione Economico Finanziaria, alla UOC Organizzazione e Programmazione dei Servizi Sanitari e al Responsabile della Prevenzione della corruzione e della trasparenza;
- 7) **Rendere** la stessa immediatamente eseguibile.

**Il Direttore Generale  
Gaetano Gubitosa**

*Deliberazione del Direttore Generale*

*Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.*



**REGIONE CAMPANIA  
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE  
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE  
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA**

---

*Deliberazione del Direttore Generale*

*Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.*

**ALLEGATO C**

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI CPS- TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA – CATEGORIA D.

N. 1 POSTO DI CPS - TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA - CATEGORIA D.

Graduatoria finale

posizione	Cognome	Nome	Cod. Fiscale	Data Nascita	Punteggio Titoli	Punteggio colloquio	Punteggio
1	UCCIERO	MARIAROSARIA	CCRMRR89D63	23-04-1989	11.95	58.00	69.95
2	BOEMIA	VIRGINIA	F839T BMOVGN91P4	02-09-1991	8.20	58.00	66.20
3	RUSSO	ROSARIO	RSSRSR93R18G	18-10-1993	5.17	58.00	63.17
4	CICCONE	LINO	795Z CCCLNI84T17G	17-12-1984	14.27	46.00	60.27
5	BORRELLI	CRISTINA	039H BRRCST94R64F	24-10-1994	2.60	53.00	55.60
6	BIFULCO	ROSA	839Y BFLRSO93L41F	01-07-1993	4.92	50.00	54.92
7	CALISE	LUISA	839C CLSLSU77L42F8	02-07-1977	1.95	50.00	51.95
8	CALVANI	SALVATORE	39A CLSVVT90B05F	05-02-1990	1.88	50.00	51.88
9	MUROLO	BARBARA	839Z MRLBBR92R66	26-10-1992	4.77	46.00	50.77
10	SALVATI	STEFANO	F839B SLVSFN94D24H	24-04-1994	0.65	50.00	50.65
11	ROMANO	VALERIO	931V RMNVLR89P25	25-09-1989	2.30	46.00	48.30
12	PISA	DARIO	F839U PSIDRA86P17F	17-09-1986	3.58	42.00	45.58
13	FAMIGLIETTI	MARIKA	839P FMGMRK86T42	02-12-1986	2.61	40.00	42.61
14	MELE	GIULIA	A509W MLEGLI94D52E	12-04-1994	2.32	40.00	42.32
15	BUONDONNO	NATASCIA	506A BNDNSC94W41	01-08-1994	1.50	40.00	41.50
16	ZAMPAGLIA	LUDOVICA	G813X ZMPLVC94C63E	23-03-1994	1.07	40.00	41.07
17	D'AMICO	GIUSEPPE	791E DMCGPP90P19	19-09-1990	0.85	40.00	40.85
			F839M				



**REGIONE CAMPANIA  
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA  
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO  
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE**

**Deliberazione N. 6 del 25/06/2020**

**PROPONENTE: UOC GESTIONE RISORSE UMANE**

**OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO, DI N.1 POSTO DI CPS TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA.  
APPROVAZIONE ATTI E NOMINA VINCITORI.**

In pubblicazione dal 26/06/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

**Atto immediatamente esecutivo**

**UOC AFFARI GENERALI**

**Direttore Eduardo Chianese**

**Redatto da**

*Loredana Merola*

**Elenco firmatari**

*Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE*

*Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE*

*Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA*

*Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere*